алкогольного, наркотического или иного токсикологическом опьянения, а также 

Потребителям, нарушившим настоящие Правила при предыдущих проживаниях. 

4.7. Размещение в Гостинице с животными оплачивается согласно прейскуранту и 

требует предварительного согласования с Гостиницей. Стоимость такого размещения 

составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. Размещение в одном номере 

возможно только с одним животным, весом не более 15 кг. Размещение в Гостинице с 

экзотическими и дикими животными не допускается. При заезде в Гостиницу с 

животным, с потребителем заключается Соглашение о проживании с животными.